
 

 

UCHWAŁA NR II/13/2018 

RADY GMINY JEŻÓW 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej jako podstawa obliczenia podatku 

leśnego oraz wzorów informacji i deklaracji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, ze zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432) oraz art. 4 ust. 5 i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 paź-

dziernika 2002 o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2017 poz. 1821, ze zm. Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz Komu-

nikatu Prezesa GUS z dnia 19 października 2018 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej we-

dług średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2018 r. (M.P. z 2018 r. poz. 

1005)  Rada Gminy Jeżów uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę sprzedaży drewna przyjmowaną jako podstawa obliczenia podatku leśnego na 

2019 r. do kwoty  191,97 za 1 m³.   

§ 2. 1. Osoby fizyczne informację w sprawie podatku leśnego składają w terminie 14 dni od daty powstania 

obowiązku podatkowego lub powstania zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1, Nr 1/A, Nr 1/B. 

2. Osoby prawne, jednostki organizacyjne, w tym spółki, nieposiadające osobowości prawnej, jednostki or-

ganizacyjne Lasów Państwowych, a także jednostki organizacyjne Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 

składają deklarację na podatek w terminie do dnia 15 stycznia każdego roku podatkowego, a jeśli obowiązek 

podatkowy powstał po tym dniu – w terminie 14 dni od dnia wystąpienia okoliczności uzasadniających po-

wstanie tego obowiązku, zgodnie z załącznikiem Nr 2, Nr 1/A, Nr 1/B. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów. 

§ 4. Z dniem wejścia w  życie niniejszej uchwały, traci moc Uchwała Nr XXXIV/214/2017 Rady Gminy 

Jeżów z dnia 8 listopada 2017 r. w sprawie określenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjętej dla celów po-

datku leśnego oraz wzorów informacji i deklaracji oraz traci moc Uchwała XXXV/222/2017 Rady Gminy  

Jeżów z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/214/2017  Rady Gminy Jeżów z dnia  

8 listopada 2017 r. w sprawie określenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjętej dla celów podatku leśnego 

oraz wzorów informacji i deklaracji.   

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie z 

dniem 1 stycznia 2019 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jeżów 

 

 

Michał Matysiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 grudnia 2018 r.

Poz. 6529



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/13/2018 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6529



 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jeżów 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6529



Załącznik Nr 1A do uchwały Nr II/13/2018 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jeżów 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6529



Załącznik Nr 1B do uchwały Nr II/13/2018 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jeżów 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6529



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/13/2018 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6529



  

 Przewodniczący Rady Gminy Jeżów 

 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6529


		2018-12-10T09:11:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




